第１号様式
	枕崎市立総合体育館等使用許可申請書
	受付　　第　　　　　号

	令和　　年　　月　　日

	枕崎市長　殿

住所

職業（団体名）

氏名（代表者名）

電話
下記のとおり体育館の使用許可を申請します。なお、使用に際しては、関係条例規則およびこれらに基づく指示に従います。

記

	使用目的

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　　　）　　：　　時から（　　　日間）

令和　　年　　月　　日（　　　　）　　：　　時まで（　　　時間）

	入場予定人員

	共催・後援者等

	特別設備

	入場料

	使用責任者

	連絡先

	付属施設
	種　　別
	数　量
	回　数
	金　額
	団体使用
	種　　別
	数　量
	回　数
	金　額

	会議室

	　　円

	　　円

	放送設備

	折畳椅子

	長　　机

	使

用

料
	納入月日
	事　　　　　項
	使用料
	減免率
	調停額
	備　　　　考

	令
和
年

月

日
	基本料金
	円

	　　円

	土・日・休日加算

	有料興行加算

	市外加算

	時間延長加算

	電灯料金（　）灯

	施設及び付属施設

	団体使用

	計

	使用料の減免
	規則第１３条　　号（　　　）該当

	課　長
	係　長
	係